
Página núm. 22 BOJA núm. 5 Sevilla, 8 de enero 2007

Resolución de 11 de octubre de 2006
(BOJA núm. 210, de 30 de octubre de 2006).

Página núm. 30.
Donde dice:
«Técnico de Salud Esp. Educación para la Salud y Participa-
ción Comunitaria.
Presidente: Doña M.ª Isabel Escalona Labella.
Secretario: Doña M.ª Angustias González Gómez.
Vocal: Don Tomás García Maeso.»
Debe decir:
«Técnico de Salud Esp. Educación para la Salud y Participa-
ción Comunitaria.
Presidente: Doña M.ª Tránsito Cebrián Valero.
Secretario: Doña M.ª Angustias González Gómez.
Vocal: Don Tomás García Maeso.»

Donde dice:
«Administrativo.
Presidente: Don Juan Miramonte Alcaraz.
Secretario: Don Rafael Gutiérrez Taillafert.
Vocal: Doña Eva Delgado Cuesta.»
Debe decir:
«Administrativo.
Presidente: Don Juan Miramonte Alcaraz.
Secretario: Doña Eva Delgado Cuesta.
Vocal: Don Francisco Javier Barreiro Murillo.»

Resolución de 11 de octubre de 2006
(BOJA núm. 210, de 30 de octubre de 2006).

Página núm. 41.
Donde dice:
«Celador-Conductor.
Presidente: Doña M.ª Dolores Cadenas Márquez.
Secretario: Doña Carmen Rayo Fernández.
Vocal: Don Juan José Ariza Villanueva.»
Debe decir:
«Celador-Conductor.
Presidente: Doña Rosario Alcayada Andújar.
Secretario: Doña M.ª Teresa Pardal Vera.
Vocal: Don Juan José Ariza Villanueva.»

Donde dice:
«Mecánico.
Presidente: Don Jesús Pardo Durán.
Secretario: Don José María Jiménez Martín.
Vocal: Don Rafael Núñez López.»
Debe decir:
«Mecánico.
Presidente: Don Jesús Pardo Durán.
Secretario: Doña M.ª José Berrocal Pastor.
Vocal: Don Rafael Núñez López.»

Donde dice:
«Monitor.
Presidente: Doña Dolores Cárdenas Suárez.
Secretario: Doña M.ª José García del Río.
Vocal: Don José Maldonado Rosso.»
Debe decir:
«Monitor.
Presidente: Doña M.ª José García del Río.
Secretario: Don José Manuel Maldonado Rosso.
Vocal: Doña Dolores Cárdenas Suárez.»

Sevilla, 22 de diciembre de 2006.- El Director General, 
Rafael Burgos Rodríguez. 

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2006, de la 
Universidad de Córdoba, por la que se nombra Catedráti-
co de Universidad a don José Carlos Gómez Villamandos.

De conformidad con la propuesta de la Comisión Calificadora 
del Concurso convocado por Resolución del Rectorado de la 
Universidad de Córdoba de fecha 21.9.2006 (BOE 6.10.2006 
y BOJA 4.10.2006), para provisión de una plaza en el Cuerpo 
de Catedráticos/as de Universidad del Área de Conocimiento de 
«Anatomía y Anatomía Patológica Comparadas», de acuerdo con 
lo dispuesto en la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, de 21 
de diciembre (BOE de 24 de diciembre), y demás disposiciones 
concordantes.

Este Rectorado ha resuelto nombrar Catedrático de 
Universidad a don José Carlos Gómez Villamandos del 
Área de Conocimiento de «Anatomía y Anatomía Patológica 
Comparadas» del Departamento de «Anatomía y Anatomía 
Patológica Comparadas».

Córdoba, 11 de diciembre de 2006.- El Rector, José
Manuel Roldán Nogueras. 

 RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2006, de la 
Universidad de Córdoba, por la que se nombra Cate-
drática de Universidad a doña Elena Mozos Mora.

De conformidad con la propuesta de la Comisión Califi-
cadora del Concurso convocado por Resolución del Recto-
rado de la Universidad de Córdoba de fecha 21.9.2006 (BOE 
6.10.2006 y BOJA 4.10.2006), para provisión de una plaza 
en el Cuerpo de Catedráticos/as de Universidad del Área de 
Conocimiento de «Anatomía y Anatomía Patológica Compara-
das», de acuerdo con lo dispuesto en la Ley Orgánica 6/2001, 
de Universidades, de 21 de diciembre (BOE de 24 de diciem-
bre), y demás disposiciones concordantes.

Este Rectorado ha resuelto nombrar Catedrática de Uni-
versidad a doña Elena Mozos Mora del Área de Conocimiento 
de «Anatomía y Anatomía Patológica Comparadas» del Depar-
tamento de «Anatomía y Anatomía Patológica Comparadas».

Córdoba, 11 de diciembre de 2006.- El Rector, José Manuel 
Roldán Nogueras. 

 RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2006, de la 
Universidad de Córdoba, por la que se nombra Cate-
drático de Universidad a don José García Monterde.

De conformidad con la propuesta de la Comisión Califi-
cadora del Concurso convocado por Resolución del Recto-
rado de la Universidad de Córdoba de fecha 21.9.2006 (BOE 
6.10.2006 y BOJA 4.10.2006) para provisión de una plaza 
en el Cuerpo de Catedráticos/as de Universidad del Área de 
Conocimiento de «Anatomía y Anatomía Patológica Compara-
das» de acuerdo con lo dispuesto en la Ley Orgánica 6/2001,  
de Universidades de 21 de diciembre (BOE de 24 de diciem-
bre), y demás disposiciones concordantes.

Este Rectorado ha resuelto nombrar Catedrático de Uni-
versidad a don José García Monterde del Área de Conocimiento 
de «Anatomía y Anatomía Patológica Comparadas» del Depar-
tamento de «Anatomía y Anatomía Patológica Comparadas».

Córdoba, 11 de diciembre de 2006.- El Rector, José Manuel 
Roldán Nogueras. 



Sevilla, 8 de enero 2007 BOJA núm. 5 Página núm. 23

2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2006, de 
la Secretaría General para la Administración Pública, 
por la que se hacen públicos los listados definitivos 
correspondientes al proceso selectivo para el acceso a 
la condición de personal laboral fijo en las categorías 
profesionales del grupo IV, mediante concurso libre, 
convocado por la Orden de 6 de junio de 2005.

De conformidad con lo establecido en las bases octava, 
novena y décima de la Orden de 6 de junio de 2005, por la 
que se convocan pruebas selectivas para el acceso a la con-
dición de personal laboral fijo, por el sistema de concurso, en 
las categorías profesionales del Grupo IV (BOJA núm. 124, de 
28 de junio de 2005), esta Secretaría General para la Adminis-
tración Pública 

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los listados definitivos de aspiran-
tes admitidos y excluidos, indicando en este último caso la/s 
causa/s de exclusión, en el concurso de acceso a la condi-

ción de personal laboral fijo en las categorías profesionales del 
Grupo IV, convocado por Orden de 6 de junio de 2005 (Anexos 
I y II), así como la relación de aspirantes seleccionados/as, se-
gún la mayor puntuación obtenida y por el orden que se derive 
de la misma en número igual al de plazas convocadas en la 
citada Orden (Anexo III).

Igualmente, se hace pública la relación de plazas vacan-
tes ofertadas (Anexo IV) para que los/as seleccionados/as, en 
acto único mediante comparecencias personales en el lugar, 
fecha y hora que se determina a continuación para cada cate-
goría profesional, realicen la petición de destinos y presenten 
la documentación preceptiva señalada en la base décima de la 
Orden de convocatoria.

Los integrantes del listado definitivo de adjudicatarios de 
categoría hecho público como Anexo III de la presente Resolu-
ción, deberán presentarse, personalmente o mediante repre-
sentante debidamente acreditado, en la sede de la Dirección 
General de Función Pública, sita en la Avda. República Argen-
tina, núm. 25, 5.ª planta, de la ciudad de Sevilla, en las fechas 
y horas previstas en el cuadro que sigue, para realizar en di-
cha comparecencia personal la petición de destinos: 

CATEGORÍA PROFESIONAL ADJUDICATARIOS CONVOCADOS FECHA HORA

4011. Auxiliar Administrativo. Los trece. 29 de enero de 2007 9.00

4012. Auxiliar Oper. Informática. Los dos. 29 de enero de 2007 9.00

4021. Auxiliar de Clínica y Ayuda a 
Domicilio.

Los veintitrés primeros: del núm. 1, Giraldo 
Carmona, al núm. 23, Gómez Veneroso. 29 de enero de 2007 10,30

4021. Auxiliar de Clínica y Ayuda a 
Domicilio.

Los veintitrés siguientes: del núm. 24, Naranjo 
Martínez, al núm. 46, Castillo Garrido. 29 de enero de 2007 11,30

4030. Auxiliar de Laboratorio. Los nueve. 29 de enero de 2007 9,00

4041. Celador 1.ª Forestal. El único. 29 de enero de 2007 9,00

4042. Celador 2.ª Forestal. El único. 29 de enero de 2007 9,00

4050. Cocinero.
Los treinta primeros: del núm. 1, Sola Muñoz, al 

núm. 30, Medina Villar. 29 de enero de 2007 12,30

4050. Cocinero.
Los treinta siguientes: del núm. 31, Aragón 

Caldero, al núm. 60, Sedano Sánchez. 29 de enero de 2007 13,30

4061. Encarg. Serv. Hostelería. Los siete. 30 de enero de 2007 10,00

4080. Oficial 2.ª de Oficios. Los treinta y seis. 30 de enero de 2007 12,00

4100. Aux. de Instit. Culturales. Los dieciocho. 30 de enero de 2007 10,00

4170. Cuidador/a. Los ocho. 30 de enero de 2007 13,30

4180. Auxiliar de Autopsia. Los catorce. 30 de enero de 2007 13,30

4195. Oficial 2.ª Conductor. Los dos. 30 de enero de 2007 13,30

 En el supuesto de que los aspirantes seleccionados no 
acudiesen al citado llamamiento, la Administración, mediante 
la Orden que eleve a definitiva la relación de seleccionados 
con expresión de los destinos adjudicados, que se publicará 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía poniendo fin al 

presente proceso selectivo, le adjudicará una plaza de oficio 
de entre las vacantes ofertadas, tras la correspondiente peti-
ción de destinos que efectúen en el citado acto único los adju-
dicatarios de la categoría profesional de que se trate, siempre 
y cuando hayan entregado previamente la documentación enu-
merada en el punto tercero de la presente Resolución.


